
— Prancla Vávra jsou saloníci
IA ' _ I J UI' ' ' ' 'I iM
veliký jo shon kdo na říznémW Jit i±n AM A TT A rt rit W mm

Hpolchllrjí ehclioil

Schlitzovu moku si rád pochutná

ntti tí o nový

podtítnnl

odtvnl katalog

PíUi $1 o nový

(lodnimnt '

oilfvnl katalog

tun in rll liAiniiu " C A

zavítá a kdo rád Étoí má trocho

sílnějlí ten "u Šfiupce'' vždy na
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA jde to nejlepll a doutníky jaképolky z velké vCtlmy odjely ťo

kouří Mahomed v ráji PranclWfst Point Neb kde hlavním
číslem slavnostního programu Vávra také tam nujl a pakli něco

přijde tob& k chuti tu nalczmJ

kiíL vyklizovací výprodej
mužskýťli a '!ilitM'( ký('li

lehkých a prostředně tóikých obloků

byla oslava bitvy u Sedanu
tím lecos dobrého l kousnutí a— I'Ia I áltVil Mťlla Mu si

Královi cr d„kr pořidi
l T "álvt 1

líní „íMťh U Y 10
minulou sotiOtu vcetr v pana

Upozornění ct krajanům I

NlpM tvrdd I luřkkd
lihli vHoho druhu IonI

tiete vždycky u fcUrtího

ííjAiiiIjo

ILfiyÍ7lSjHl3lL
TEL 1918

Tvrdá uhlí ]mt xa f 1050 tuna
dohře 11lnl ti kdož l Jo isnWm

otiJi'lri)( Jofcto caru Jiho v král
kt dohí lnulo zvyAcrin JJohrd
váha rchl dovoa 1 —

jřfch kdo by v Omaze při návKlóI V Kašpara vydařil se uspoko vé své nenavítívil kumpány tax
jívě Návátéva sice otbyla obrov
té I á é

1 veselé na rohu 13 a Wílliam ul
ia proto aio prre en siuma 1

—
VýttČné licí stroje "Whetkrúčastníci bavili 10 srdečně 1 nenu

& Wilson" neilevnřji prodá vámcení až do rána Zábavní výbor

MuM4 jMi ky teny $15 až $18

cena kooeoho vyklí ()[
zovaelho výjrodfje ylU

Tyto oúítlty j„oii vlith no-

vých oihtínů birrv o

dvooladového tf hu vkinné
mixtures I j"dnol)(r'Viié — h
rhny ručně vyrp'
nými rameny a 1 Žíněnou látkou
v předku Nt jveill líce kdyko
lí v nabídnutá Cu

zasluhuj') uznání za zdařilý nspěch jedině krajan J J Svoboda 1334

jiŽuí 13 ul (v závodu známého
kloboučníka Ví Svobody) jakož

zábavy lé k němuž valné též při
p6la cvičící četa Táboru Nebra- -

i velkeré potřeby k lěmto a jehlyPftJJME SE dobrý spolehlivý ka( č 4773 MVVA kteráž pod
velením kapitána svého p J Chlo- - Též stroje z druhé ruky téměř

zdarma na ruce Vtlkerá správkyboráda dc zábavy se dostavila

Ěmé wĚ

důkladně a levně se vyřídí DůvéTábor Myrta mftža býti a výsled
kem zábavy té plné spokojen ifjllOOOsuito svému krajanu a nebudete

klamání Moje heslo' "Pocti
vostí k cílil'1 4QIÍ

— V dílnách Union Pacific drá Mužské

$350 na
kalhoty ceny

prod"j po $1ty pracuje se nyní plnou perou

Cech jako koticitor pro ttiroii
bezpečnou společnost pojíÉťující

proti ohni Liberální provise
tíeo 1' Hernii Kesi cstsfe Co

4 306 1'axtou Ulock Omabi

V pitek kolem K hod večer
zasažen byl Thomas Dtxoa zfíze
oec Uoioo l'iciíic dráhy v nádri-ž- í

oa úpatí Davenport ul osobním
vlakem Illinois Central dráhy při
černi mu byla zlomena pravá ruka
noha v komiku a má 10 za to že

50— Krajané již jsou milovníciNásltdkem obrovské úrody drob'
výtečného moku Schlitzova a kteoeiio oiill v Neumo a vůbec 01

$195- -

Jou irnho vi n vkumié ii)laturt- -

11 Jc(liibiircviií dolf zhotovená h
říž se chtějí výborně pobavití měcelém západě jest čilá poptávka

o Železničních vozech řemesl li by navttfvítí moderně zařízený
liOHtírcc 'u Habru1 s z roh 15 a

jrKnvcn vasorKii SVIWIC nn
riuhré jít oill po I Uh

ÍM u ItUOníci ramístiisní správkami vozů

pracují nyní deset hodin denně VVÍiliam ul v němž vévodí zná

jiý a oblíbený hostinský Karelzraoén byl též vníiřiiS Mimo to počet jích musel býti jettě značně IHíhM obleky h krátkýChleborád Kromě toho poaloupořezán byl zle v obličeji a oj tile zvýícn
lí vám laramantní čárli nejlcplí— V úttrý ráno potéSeni jsme

Vixoa vracel ic z práce a na kři-

žovatce varoval dítky jež 11 hrály

mi kullioliunl—

Kromobyčejni nabídka obleků
mi doutníky likér jakož i chut

byli náv&těvou milého naleho jed
natelo a úspělného obchodníka p

ným zákuskem x 30— típoblíž tratě před blížícím te pře
luoovacím parostro em a tím le — Elegantně zaří-n- ý a bohatílos Kleina z Kramcr Neb Pan

pro malé lidičky l nošení

brzy na podzim pravidelné
$3 50 obleky Q5

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dulátko v č

Klein přijel do Omahy za obchod-

ními záležitostmi a jest milým ho
stem svého tvakra p V Přibyla 1363 jižní 13 ul Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek fip- i-— Dle výkazu omažských ná Polkts nám objednávku svou ihned-Adres-
ujte Dep 11

ček importovaných tabatěrtk
rodních bank vydaného 35 srpna ICIIl &jakož i velké zásoby tabáku kuřla- -

1005 cbnáíely vklady bankovní IIAYDEN BROS Omaha Nebvého KRupavého a žvýkavého l)oI e
uoutniky eno jsou k uostani v

každé solidní místností lí
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA i AAAAAAAAAAA AAAAAAAAAAAAA

— Ncjatarším a proto také nej- -

Upozorněni ot krajanům !
oblbenČ-jS- hostincem v české
Praze jest bez odporu hostinec

v den ten celkem $3735401699
proti 133469585 53 dne 39 květ
na 1905 vzrostly tedy během tří

měsíců o 14884431 46 Jest to

nejvčtlí vzrůst vkladů v dějinách
města Vzrůst půjček a discont
za touž dobu obnáSel 1453147
93 Obrovský tento vzrůst vkladů

přičíst! dlužno na účet bank ven-

kovských ježi majíce nadbytek
peněz ukládají tyto v bankách

řízený po léta krajany ppSloupem EXPRESSAKEMIL M D0BRY3a Krumlem na rohu 14 a Wílliam
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdete tam

íiMiiijo biidylok obalarává voíkoru dojirnvi) znvazndisl n

vfjhci koná vHe co v ohoř tento fiiiloZÍ (jlťmýtn kinjunfm
podlotiží uprávné a ry clilo tu cnny pHmíhuiri Má k llio
alcl (lvu fozyj Jdn stojí jiřed hotelem Prahu tm rohu Ji
a Wllllam ul a druhý im robu 10 a Wlllhim ul

četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známýchomažských Ve třech národních

bankách louth-omažskýc- h obná- - 1814pp Adama a Prokopa Kdo v ho-stin- ci

jích zastavil se jednou ter
Úřadovna Jeho nalézá ae prozatím v Hotelu Praha TEL A

Obydlí č 1437 jižní 14 ulirr Omahr 3—
přijde podruhé zase neboť nikde

icly vklady dne 35 srpna 1905
celkem $7600133 vzrostly tedy
od 30 května iotí o £496334 se mu nedobtaue lepšího 'Btoíu ani

ochotněj&í obsluhy Při hojnémPůjčky a discoota obná&ely celkem

odbytu nemůže býti jinak než žedne 35 srpna I3 381590 proti IVfndarnA II 1! - M
oa čepu jetit ttále čerstvý řízný$3466114 dne jtg května zmen Julius Treitscliko
Metz&v težlk a co se týče likérů aSily se tudíž o $184515
doutníků tu dostanete to nejlepSí— Ve Čtvrtek ráno příjsli po

ohehodufk Importovanými a domiícíml

vlny likéry ei doutnik:v- -
žární a policejní Komisaři resolu

zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

Žádný "Šmejd' nekoupí 33x4 noi a oaa jiini 111 ulio ó
Ciilu II koupili kuřiilkj ri"t) rlďít k n'mii mi i'lk kU4 a ibultl Jho ll A

té nJlill Jkotl-('i- iy Jou w!rii-'iVlc- ri)ll (JH fHir Y
Krajin Frank Iiřen jediný če

cí kterouž připraveno bude více

hasičů a policistů o "džab" až do

konce tohoto roku nepodaří li se

nějakým spůsobem požárnímu a

ský exprt-Kiá- v Omsze získal si

správným a rychlým vykonáváním

ati stalo že aám nevidčl neb na-lly- lel

blížící le osobní vlak Uyl
iražea k zemi vlečen bezmála
do vzdálenoiti 50 stop Uyl

tU-žen-

nádražními dopraven na po-

licejní stanicj a po lékařském oto

tření do nemocnice iv josefa
Dixoa hydlí na 8 Webster ul

— Před teda Cowell avolal scho-z- i

republikánského okrciního vý-

boru na eobotu dne () M ve a

hodiny odpoledne v íiee budové

Schůze ta svolána byla jediné za

příCinou zvolení delegátů do

státní konvence jež odbývána
bude dne 14 září

— V omažské odvodní stanici

najato bylo pro vojsko Spojených
Státoza mílie srpen 18 nováčka
a v sousedních městech spojených
a omažskou stanicí ix Žadatelů

bylo celkem 60 avíak z tich potí
ze 39 bylo odvedeno

--— Paní John Irvinová bydlící
v Čísle 3218 Paul ul přesvMČÍla
ae k veliké své Škodí že v giloti-

nových kamnech není radno uklá-

dat! peníze Paní Irvinová odeíla
v sobotu odpoledne do města a za

její nepřítomnosti vypůjčila si jej í

gasolioová kamna pí Hermanová

z č 1419 sev 33 ul Dopravu
kamen obstarali dva chlapci kte-

říž si při tom počínali dosti roz-

pustile a tak ncjsolle cestou vy
trousili z kamen těch $80 které

si tam pí Irvinová schovala na

uhlí Paní Irvinová jest žena

chudá 1 proto velmi těžce pociťuje
ztrátu peněz těch

— Den práce oslaveu byl v

Omaie důstojně ač bez obvyklého

průvodu městem Formální osla-

va dělnického svátku pořádána

byla v Couitland Deach pod říze

ním otuažiké typografické unie č

190 a podílelo sa na ní as 1 3000
osob Hlavními čísly programu

byly ítči VV J liryana Kl !ioe
wattra vydavatele "IW (i M

Ilitchcocka bývalého kongresnlka

vydavatele "World lliraldu'1
O K McCiinta lidittle "Nws
W VV Dodtfc bývalého státního

senátora a UmliaKiou ta kiuyi
pfedl lf toky podat v iowaké Ukí-ilatuř- e

předlohu o slaveni dne

piác a nyní ko právník bydlí v

Umaie Po skončtnl Ml bavili
tUattníci slavnosti lincum tni-- p

ý tli i spony Mávl SoiUliiié
oilavili petdbnýtu jp6ubm drti

pilce v Kruhoví patku Nitké

policejnímu fondu pomoci na no prací mu uvěřmyi l taM obliby u

nalich krauuů žc bl nun poří- - Nejlepší HOSTINEC v mčstó vlastníhy Dle výkazu městského kon-

trola obnáítl by ucho Jek v požár diti si jf6'ř vůz tlruliý aby mohl
121 So 1811 St seráp rulaním íoodu as $18000 a v policej CHAS H STILLEROnalfl Noh 18 Howarii

příznivce své lépe a pohodlněji
obsloužili Meo&i povoz jeho stojí
oa 13 a HowrJ ul větli n-- t 13

ním as $9 000 kdyby počet haičů
Má n kklmló iťliiř( Imtiortovniiá a domáoí

policUtů zůstal nezměněn do

konce tohoto roku Poněvadž pak vina lilróxy a doiatriilz3r
VťtefnÝ Htorx&v lMk aUI naf'iu Nlln&( til v& luhvovádle nového charteru městského

"V

Telefuo A ttm tOlihili vxornácnimiy
! Klidím vžity po ruce

a Wiilum ul ran Uffn múzo tc2

vypravili pohodlný vůz na výUty
Krajané n li mohou se uaR v

každém případ úplně spolehnou
ti 48 ~

sou komhafi osobně zodpovědní KrtUne s Onmby I venkova jnou uctivé f átlánl uhy tu noniRituull
nu (- II Htlllenecaio 110 in(n tivti a iiifuta Knuviti u kurriio Ktititiicinta každé vydání přesahující roz-

počet nezbude jim asi nic jinéhn
než udiliti ati polovici mužtv
odboru požárního a asi čtvrtící
mužstva odboru policejního nuce
né práidniny na dobu čtyř měsíců
ovsem že bei platu Hasičů jen ébmvuVelkolepou

společenskou
přítomně 119 a policistů 98

Krádeže a loupeže v městě
n sletu (sou dosud ni denním po
řádku Minulou středu vnikl ne-

známý dosud diouhoprsťák d?

obydli advokáti V P Wsppicha
iol dli mimo město a odciiil tett
notů a feileťovou tukojctl sbírku

staiýih mincí revolver a opero!
kukátko cul vle ruá ecuu as $75

USIOfAl)Aj(

Řád Dobromila č 116 a Řád Palacký a 1 ZČBJ
v sobotu dno 23 ztWI 1305 v Cokolovnó

Itobatý progrim posOslávajlcI s splvo drklsmsil a tečí jeti ptipraven

Výteřoi hudba bude tUinkevsi~ičátfk v H hodin vrču VSTUI'Nl"i OSOIIA ijc
K hojoé nivltevi uctW svt 't{ý fsfjjjjtj tipr

lupem svým luiiieli Týl deu
v noci učinili nemal hoité nt
vliěvu v obydli Will Ytltfia čit
toH sev )t ave tnli vlak sap

dříve otl se čeho imocaili


